ZAGAZ

Station

Auchan - Mas Rous

Rue Paul Joseph Barthez
66000 - Perpignan

Proche D914 - Fermeture
dAofinitive de ce magasin le

31octobre 2019. (modA®©ration)
42.666773 2.895337

19/09/22
1.537€

19/09/22

Liste des stations pour Perpignan ( 66000 )

Gasoil+ Gasoil

19/09/22
1.762€

E85

19/09/22
0.684€

GPL

Auchan - Perpignan / Porte
d'Espagne

C.C. Avenue d'Espagne - Lieu-dit
"Escale”

66000 - Perpignan

Proche D900
42.668284 2.883514

05/03/26
1.863€

05/03/26

05/06/24
1.739€

05/03/26
1.888€

24/02/26
0.719€

03/03/26
0.939€

Carrefour - Perpignan /
ChActeau-Roussillon
ChActeau-Roussillon - 1, chemin de
la poseraie - Route de Canet -
D617A

66000 - Perpignan

42.701578 2.943947

06/03/26
1.912€

06/03/26

06/03/26

06/03/26
1.926€

04/03/26
0.726€

Divers - PAGtror - Station Elodie
SARL

855, avenue Julien Panchot -
D612a

66000 - Perpignan

42.689246 2.878376

03/03/26

03/03/26

03/03/26
1.866€

Page 1




ZAGAZ

Station

Dyneff - Sendra - Garage Palais
des CongrA’s / Renault-Dacia

36, cours FranA8ois Palmarole
66000 - Perpignan

une demande de fermeture
provisoire (jusqu'’A dA©but 2017) a
ACtA®© faite sur cette station, merci
de vACrifier cette information et de
confirmer la fermeture ou demander
la rA©-ouverture dans le cas

contraire
42.703568 2.899432

27/09/06
1.380€

Liste des stations pour Perpignan ( 66000 )

Gasoil+ Gasoil

29/10/16
1.070€

E85

GPL

Dyneff - Station Fernandez

36, avenue Jean Mermoz - Route
de Cabestany - D22E

66000 - Perpignan

42.692763 2.918141

06/03/26
1.899€

Dyneff - Station Roudayre Lecea
Avenue A%omile Roudayre
66000 - Perpignan

Station automatique
42.708521 2.898504

Dyneff - Station-service

2060, avenue Julien Panchot -
D612a

66000 - Perpignan

42.684243 2.864425

27/02/24

06/03/26
2.014€

27/02/24
1.020€
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ZACAZ

Liste des stations pour Perpignan ( 66000 )

Station Gasoil+ | Gasoll E85 GPL
Esso Express - Perpinya 06/03/26 06/03/26 |07/12/19 |06/03/26 |06/03/26
43, avenue du gA©nA®ral Guillaut 19168 1.489¢ | 1.969¢ 1 0.846¢
66000 - Perpignan
42.688900 2.894700
Leclerc - Perpignan-Sud 05/03/26 | 05/03/26 05/03/26 | 05/03/26
Avenue Victor Dalbiez 18988 1.872€ 1 0.719¢
66000 - Perpignan
42.686432 2.882645
Leclerc - Polygone 06/03/26 | 06/03/26 06/03/26 | 05/03/26 |05/03/26
Espace Polygone - 2130, avenue 1.849¢€ 1.849€ [0.719€ | 0.959€
du Languedoc - D88
66000 - Perpignan
42.742118 2.891803
SystA'me U - Super U - Perpignan / | 06/03/26 | 06/03/26 |06/03/26 06/03/26
1.899€ 1.969€

DesnoyA©s
21, boulevard Joseph DesnoyA©s
66000 - Perpignan

42.710170 2.884826

Total - Espace Auto Joffre

44, avenue du marA©chal Joffre -
D88

66000 - Perpignan

-?c5¢c
42.707470 2.891700
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ZAGAZ

Station

Total - Le Relais des PyrA©nA®©es -
Brigitte Trousseu

3387, avenue de Prades - D916
66000 - Perpignan

42.690300 2.835730

05/03/26
1.875€

05/03/26

Liste des stations pour Perpignan ( 66000 )

Gasoil+ Gasoil

29/11/19
1.562€

05/03/26
1.879€

E85

GPL

Total - Relais des AlbA res
294, avenue d'ArgelA’s-sur-Mer
66000 - Perpignan

42.682910 2.909440

06/03/26
1.990€

06/03/26

10/08/19
1.539€

06/03/26
1.990€

Total Access - Catalogne
carburants nord VL

Impasse Jacques de Noell
66000 - Perpignan

AccA’s par giratoire D82/D1 puis

chemin de la PoudriAre
42.726478 2.899157

02/12/21
1.664€

02/12/21

02/12/21
1.494€

02/03/24
0.899€

Total Access - Catalogne
carburants sud vl

3170 avenue Julien Panchot -
Rond-Point de Hambourg -
66000 - Perpignan

42.678586 2.851167

06/03/26
1.916€

06/03/26

09/08/22
1.812€

06/03/26
1.969€

04/02/26
0.789€

Total Access - Relais Porte
d'Espagne

Avenue d'Espagne

66000 - Perpignan

42.677770 2.890650

13/02/26
1.799€

13/02/26

02/12/22
1.847€

13/02/26
1.639€

13/02/26
0.789€

13/02/26
0.919€
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